АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

IX-сессия
    г. Алдан                                                                                                                 23 октября 2014 г.
РЕШЕНИЕ  № 9-1
О внесении изменений в решение Алданского
районного Совета Республики Саха (Якутия)
от 25 декабря 2013 года № 4-3 «О бюджете

муниципального образования «Алданский район»
Республики Саха (Якутия) на 2014 год»

Алданский районный Совет депутатов РС (Я) решил:
  1. Внести в решение Алданского районного Совета муниципального образования «Алданский район» от 25 декабря 2013 года № 4-3 “О бюджете муниципального образования “Алданский район” Республики Саха (Якутия) на 2014 год следующие изменения:
  1) в статье 1:

  а) в пункте 1 цифры “1 969 776,9357”,  заменить цифрами “2 311 630,69390”, цифры “1 406 186,1692” заменить цифрами “1 748 039,92743”;

       б)  в пункте 2 цифры “2 066 931,991» заменить цифрами “2 409 669,74929»;

       в) в пункте 3 цифры «97 155,055» заменить цифрами «98 039,05539».
 2) в статье 3:

       а) в пункте 5 цифры «213 510,856»   заменить цифрами «254 440,335»;

       б) в пункте 7 цифры «1 000,000» заменить цифрами «10 596,17022»;

       3) приложения 1,3,5,6,7,8,9,12  изложить в новой редакции согласно приложениям 2, 3,4,5,6,7,8,9 настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Алданского
районного Совета депутатов РС (Я)                                                                   С.А. Тимофеев

Глава МО «Алданский район»                                                                           С.Н. Поздняков